9

Estado do Tocantins
CÂMARA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIAp,~srd

PODER LEGISLATIVO
Rua 7 de Setembro, S/N — Centro — CNPJ.00.495.571/0001-44

REQUERIMENTO N° 013 /2005 09/11/2005.

Exmo. Sr.
Edílson Dias Negreiros.
DD. Presidente da Câmara Municipal de Abreulândia-TO.

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, de acordo com os
termos regimentar, requer que após ouvido o Plenário seja
encaminhado cópia deste, ao chefe do Executivo Municipal, no
sentido de contruir um Mata-Burro, na fazenda Taboca do sr João
Nascimento.

JUSTIFICATIVAS:

A construção do Mata-Burro, tem como objetivo, falitar o
tráfico de veículos e escoamento de produto daquela região, nesse
sentido que peço aos colegas á aprovação da presente matéria.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Abreulândia,
Estado do Tocantins aos 09 dias do Mês de Novembro / 2005.

Gualdino "Neves Lima
Vereador.